

**Vahşi Rusya Kutuplar karibo dağ
koyunu keçisi mis geyiği acem geyiği
...Baykal gölü canlıları**

Antarktika Fokları: Normalde yalnız yaşayan Antarktika fokları doğum yapmak için kuzey kutup bölgesinde toplanır. Anne foklar kalabalık içerisindeki yavrulardan kendi yavrularını ses ya da kokularından tanıyabilirler. Ayrıca kendi yavrusu hariç diğer yavrularla ilgilenmezler. Antarktika fokları yavrularını sadece 12 gün emzirirler ve anne fokların sütleri %40' ı yağdan oluştuğu için yavru foklar günde 2 kilo alabilirler. Yavru foklar anneden ayrıldıktan sonra 10 gün içerisinde kendi su geçirmez postlarını oluşturup sulara dalmak zorundalardır.

Beluga Balinası: Yengeç ve balık sürüleri beslenirler. Keskin dişleri olmadığından avlarını emerek çekerler ve bütün olarak yutarlar. Kışın batıda bulunan Bering Denizine yolculuk yaparlar. Bir sürüde yüzlerce hayvan olabilir ancak yavrusu olan dişler daha az grup oluştururlar.

Kahverengi Leming :Vrangel adasındaki yırtıcıların hayatlarının birçoğu kahverengi leminge bağlıdır. Bu canlının popülasyonu yırtıcıların sayısını belirleyebiliyor.

Kar Kazı: Her yıl mayıs ayında Kuzey Amerika'dan Vrangel Adasına göç ederler. Bu tüm Asya'da üreyen kar kazı kolonisidir. Kazlar güçlü hayvanlardır kendi yavrularına gelen kutup tilkilerine karşı koyabilirler.

Kutup ayıları: Kutup ayıları hayatlarının büyük bir bölümünü buzların üstünde fok avlayarak geçirirler. Rusya'nın Kuzey Doğusunda bulunan Chukchi Denizin de Vrangel denilen küçük bir ada bulunur. Kutup ayılarının büyük bir çoğunluğu bu adada bulunur. Kuzey kutbunda yaklaşık 25 bin ayı vardır. Yaklaşık 500 anne kutup ayıları inlerini bu ada da ve komşu adalarda yaparlar. Kutup ayıları beyaz değildir kılları ışığı yansıttığı için öyle görülür. Kılların altlarında bulunan siyah deri güneş ısını emer.

Kutup ayılarında yavru bakımı : Kutup ayılarının yavruları 2,5 yıl annelerinin yanında koruma altında kalırlar. Kutup ayıları göç ve yavru bakmak haricinde yalnız yaşarlar. Tehdit karşısında yetişkinler saatte 40 km hızla saldırabilir. Erkek kutup ayıları yavruları büyütülmesinde hiç katkıları yoktur bazen onları öldürürler. Dişiler genellikle yavrularını savunurlar fakat dişiler potansiyel tehlikelerden uzan durmayı tercih ederler.

Kutup tilkileri :Kutup tilkileri bir kerede en fazla yavru yapan memelilerdir. Bir seferde en fazla 22 yavru yapabilirler.

Vrangel adası bitki örtüsü: Vrangel adasında 400 fazla bitki türü yetişir ve bu sayı arktik tundraların iki katı olabilmektedir.

Vrangel Adası: Vrangel adası 7000 km den daha büyük olan ada Girit adası büyüklüğündedir. Dağlar 350 katlı bina yüksekliğindedir. Vrangel Adası Kuzey Kutbu'nun en yüksek biyoçeşitliliğini içerir. 100 çeşit göçmen kuş bu ada da yuvalanır.

Ren Geyikleri: 5 milyon ren geyiğinin 1/5 inden fazlası Rusya aktrikinde yaşıyor. Sadece bu geyiklerin iki cinsiyetinde boynuzları vardır.

Morslar: Morslar iştahlı hayvanlardır her biri günde ortalama 60 kg kabuklu deniz hayvanı tüketirler. Suya batmamak ve dik uyuyabilmek için gırtlaklarındaki keseleri doldururlar.

Misk sığırları Eylül ayında üreme mevsimine girdikleri için erkek misk sığırları arasında rekabet görülür. Her biri yaklaşık 400 kg ağırlığındadır. Saatte 40 km hızla saldırabilirler. Çarpışmalarının sesi 1,5 km uzaktan duyulabilir. Boynuzlar keratin yapılıdır ve kafatası kemiğine bağlıdır.

Mamutlar: Mamautların nesli diğer bölgelerde yok olduklarında dahi ana karadan ayrılan Vrangel adasında bulunan mamutlar 6 bin yıl sonra da bu ada da yaşamaya devam etmişlerdir.